ПРОТОКОЛ №13

заседания оргкомитета муниципального

этапа Республиканского конкурса экскурсионных маршрутов «Ожерелье Татарстана»

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул. Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Дата заседания 20.01.2020г.

По итогам конкурса решили:

В номинации: Лучшая видео экскурсия «Мой дивный край…»

1 место – Никитина Камилла, МБУ ДО «ЦДТ». Руководитель: Синагулова Р.Р.

2 место – Волкова Софья, МБУ ДО «ЦДТ». Руководитель: Гиззатуллина Р.А.

В номинации: Лучшая видео экскурсия  «Ваш подвиг в наших сердцах»

1 место – Никитина Камилла, МБУ ДО «ЦДТ». Руководитель: Синагулова Р.Р.

2 место -  Михайлова Алия, МБУ ДО «ЦДТ». Руководитель: Давлетханова Р.М.

В номинации: Лучшая видео  экскурсия «Мы приглашаем вас в музей…»

1 место – Халиков Аяз, МБОУ  «Байрякинская СОШ». Руководитель: Давлетханова Р.М.

В номинации: Лучший экскурсионный маршрут для детей с ОВЗ  «Расправляя крылья…»

1 место – Никитина Камилла, МБУ ДО «ЦДТ». Руководитель: Синагулова Р.Р.

2 место – Котловская Гузалия, МБОУ «Уруссинская гимназия». Руководиетль: Хабибуллина И.И.

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________Р.И.Игнатьева

                                       _______________ А.В.Ахмадышина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ